
 

Noyabrın 30-da Qarabağ Universitetində İncəsənət fakültəsi tərəfindən konsert və sərgiNoyabrın 30-da Qarabağ Universitetində İncəsənət fakültəsi tərəfindən konsert və sərgi
proqramı təşkil edilib.proqramı təşkil edilib.
  

Universitetin yaradılmasının bir illiyi münasibətilə keçirilən tədbir Dövlət HimnininUniversitetin yaradılmasının bir illiyi münasibətilə keçirilən tədbir Dövlət Himninin
səsləndirilməsi və şəhidlərin xatirəsinin yad edilməsi ilə başlayıb.səsləndirilməsi və şəhidlərin xatirəsinin yad edilməsi ilə başlayıb.
  

Tədbirdə elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev, nazirliyin rəsmiləri və digər qonaqlar iştirakTədbirdə elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev, nazirliyin rəsmiləri və digər qonaqlar iştirak
ediblər.ediblər.

  

Qarabağ Universitetinin rektoru Şahin Bayramov açılış nitqi ilə çıxış edərək qonaqlarıQarabağ Universitetinin rektoru Şahin Bayramov açılış nitqi ilə çıxış edərək qonaqları
salamlayıb. Bir il ərzində əldə edilən nailiyyətlərdən danışan rektor universitetin ölkəninsalamlayıb. Bir il ərzində əldə edilən nailiyyətlərdən danışan rektor universitetin ölkənin
təhsil sistemində önəmli rolunu vurğulayıb.təhsil sistemində önəmli rolunu vurğulayıb.
  

Elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev çıxışında Qarabağ Universitetinin qısa müddətdəElm və təhsil naziri Emin Əmrullayev çıxışında Qarabağ Universitetinin qısa müddətdə
böyük inkişaf yolu keçdiyini, təhsil, elm və innovasiya sahələrindəki fəaliyyətinin ölkə üçünböyük inkişaf yolu keçdiyini, təhsil, elm və innovasiya sahələrindəki fəaliyyətinin ölkə üçün
əhəmiyyətli olduğunu bildirib. əhəmiyyətli olduğunu bildirib. 
  

Universitetin fəaliyyətinin regionda təhsil və elm sahəsindəki islahatların bir hissəsiUniversitetin fəaliyyətinin regionda təhsil və elm sahəsindəki islahatların bir hissəsi
olduğunu diqqətə çatdıran nazir qeyd edib ki, burada tədris prosesi beynəlxalq səviyyədəolduğunu diqqətə çatdıran nazir qeyd edib ki, burada tədris prosesi beynəlxalq səviyyədə
tanınan standartlara uyğun təşkil edilir, həmçinin tələbələrə müasir və keyfiyyətli təhsiltanınan standartlara uyğun təşkil edilir, həmçinin tələbələrə müasir və keyfiyyətli təhsil
imkanları təqdim olunur. imkanları təqdim olunur. 
  

Konsertdə “Cadenza” orkestrinin, İncəsənət fakültəsində müəllim kimi fəaliyyət göstərənKonsertdə “Cadenza” orkestrinin, İncəsənət fakültəsində müəllim kimi fəaliyyət göstərən
tanınmış incəsənət xadimləri və tələbələrin ifasında musiqi nümunələri səsləndirilib.tanınmış incəsənət xadimləri və tələbələrin ifasında musiqi nümunələri səsləndirilib.
  

Konsert proqramından sonra həmin fakültənin dekorativ–tətbiqi sənət və dizayn ixtisaslarıKonsert proqramından sonra həmin fakültənin dekorativ–tətbiqi sənət və dizayn ixtisasları
üzrə tədris aparan müəllimlərinin əsərlərindən ibarət sərgi nümayiş etdirilib.üzrə tədris aparan müəllimlərinin əsərlərindən ibarət sərgi nümayiş etdirilib.
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